
Zarządzenie Nr 25/2004
zarządzenie w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku

ZARZĄDZENIE NR 25/2004
STAROSTY OTWOCKIEGO

Z dnia 15 października 2004 roku.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku

Na podstawie  § 11 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku, przyjętego
uchwałą Rady Powiatu w Otwocku nr 76/X/1999 z dnia 23 września 1999 roku zarządzam, co następuje:

§1

W § 15 dopisuje się pkt. 4. o brzmieniu:
Dla pracowników zatrudnionych na stanowisku dozorcy ustala się dobową normę czasu pracy
do 24 godz. w okresie rozliczeniowym nie przekraczającym 1 miesiąca.

§2

W  § 18 skreśla  się  zapis  w punkcie  1 i  nadaje  następujące  brzmienie: Pora nocna wynosi  8 godzin i
obejmuje czas od godz. 2200 do godz. 600.

§3

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie od 1. 01. 2004r.

 


